deserit, ideoque et vita. Cum vero, quod prius cognatiusque accipitur, firmiter teneatur, probabile videtur, animas ejusmodi posteriora gradatim dimittere corpora, prioribus interim diutius reservatis: ut, quæ fuerint in corpore solido, diutius postea sint in tenui, in quo pariter erant, et in quo potissimum sentiebant, quod et propter cognationem facile cedit animæ connectenti. Quo vero sublimius simpliciusque corpus est, eo tardius videtur ab anima deserendum, cæleste vero nunquam. In omni siquidem genere, quod primo fit particeps, semper est particeps. Et merito vita sempiterna ubi semel sempiternum corpus ipso suo esse naturaliter animavit, nunquam desinit animare. Solis igitur hominum animabus inferiorumque dæmonum datum est, corpora caduca mutare, quia composita sunt ex dissonis, et ideo solubilia, tum quoniam propter corpus ejusmodi et locum et munisterium a beatitudine distrahuntur. Nefas autem est animas rationales ad contemplationem absolutam naturaliter institutas diutius illa carere. Quando igitur ad finem perveniunt, in aetherio et cælesti corpore multa secula vivunt. Quod enim est ex intentione specierum, earumque principii potissimum, id quam plurimum est, et maxime diuturnum. Cælestes quidem dæmones et atherios verisimile est et sempiternos esse, et perturbationis expertes propter naturæ simplicitatem puritatemque loci: aqueos autem terrenosque esse quidem longevos, non autem indissolubiles, habere et perturbationes animi ferme tales, quales et nos habemus. Vicinitas enim regionis atque naturæ morum affert similitudinem. Et duobus primis nihil effluit unquam: quare nec opus est nutrimento, sed duntaxat cantibus et figuris luminibusque delectantur, colunturque, et ita nobis conciliantur, illis præcipue temporibus, quibus ea sidera regnant, quæ et illi sequuntur. Et duobus sequentibus cum effluat aliquid, instaurare necessarium est: sed in quibus nihil est terreum, satis odor facit conciliatum aromatum atque florum exhalatioque liquorum. Postremi dæmones odoribus et vaporibus indigent crassioribus, qui ex sanguine carnibusque mittuntur, maxime coctis, et a nobis assumptis. Quare si Porphyrio credis, dicis hos induxisse nos ad animalia devoranda: ut ipsi penes nos atque e visceribus nostris haurirent suggerentque, sæpe concoctum sibi que competens ab animalibus alimentum. Est autem eis insita quædam attrahendi sugendique facultas, qualis membris inest animalium radicibusque plantarum. Nos autem eos tali quodam nidore ad nos allicimus: unde, ut ait Porphyrius, homines ventri dediti vasa fiunt dæmonum immunedorum. Quamvis enim dæmones, si quo indigent nutrimento, ut ait Iamblichus, id absque nostra opera sibi passim suppeditare possint: tamen